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'l Gjykata Administrative e
Shkallés sé Paré Lushnjé,

ushtron veprimtariné gjyqésore
e administrative me seli né
qytetin e Lushnjés dhe
kompetencé tokésore, gé
pérfshin rrethet gjyqésore
Berat, Fier, Gjirokastér, Sarandé
dhe Vioré.

G] l ‘ | [O GJYQESOR

Gjykata Administrative e
Shkallés sé Paré Lushnjé
fillon funksionimin mé daté
01.07.2023.

Adresa e Gjykatés:
Rruga “Qemal Stafa”,

Lagjja Clirimi, Lushnjé

Gjykatat Administrative té
Shkallés sé Paré Gjirokastér
dhe Vioré ndérpresin
veprimtariné mé daté
30.06.2023.
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SHKALLES
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CILAT JANE ORGANET E ADMINISTRIMIT
GJYQESOR?

« Késhilli i Gjykatés

* Kryetari/
Zévendéskryetari

o Kancelari



KERKESAT QE MUND TE PARAQITEN
NEPERMJET ZYRAVE TE SHERBIMEVE NE
GJYKATAT ADMINISTRATIVE

- Kérkesa/Kérkesépadi dhe akte té
tjera procedurale/provuese né numeér

S janeipalesadergivaiess . Depozitime té aktit t& pérfagésimit t&

- Kérkesa pér plotésim, sqarim, ¢éshtjeve gjyqésore té regjistruara;

interpretim vendimi dhe ndregje gabimi; . Kérkesa pér pérjashtim té trupit

- Kérkesa pér kopje vendimi/aktesh nga gjykues;

Zyra e Arkivit; .- Kérkesa pér heqgje doré nga ankimi;

: K.érkfasa pér"kopje té akteve pér ¢céshtje | | Karkesa pér informacion té publikut ZYRATE
gjygésore né proces; dhe medias:

+ Ankime/kundérankime; - Kérkesa pér ¢éshtjet gjygésore né SHERBIMIT

- Kérkesa pér vértetim mbi ¢céshtjet e proces.
gjykuara apo né gjykim;

- Kérkesa pér informacion mbi ¢éshtjet e CFARE JANE ZYRAT E SHERBIMIT?
regjistruara né gjykaté; . B
Kethara el calshooitinin coahtinye e hErh CILAT JANE FUNKSIONET E ZYRAVE TE

: u ndodhen zyrat e shérbimit: = = =
gjygésore té regjistruara; iiEﬁAB_II_ZAILL,TE PERIUDLEN

- Kérkesa pér depozitimin e té& dhénave Gjykatat administrative t& shkall€s sé pare .

t& kontaktit o balove. apo do té kené 5 (pes€) zyra shérbimi. Ato do
o = R o y p o té jené funksionale prané godinave té ish-
pérfagésuesve té tyre pér géshtjet Gjykatave administrative Durrés, Korgé, o -
gjygésore né proces, si dhe ¢do té Shkodér, Gjirokastér dhe Vloré, té ™~ p
dhéné pér ndryshimin e adresave té riorganizuara. -Ll’éhﬁ‘ﬁ!

vendbanimit. G”HP
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CFARE PERFAQESON?Z?

Gjykata Administrative e Shkallés sé& Paré Lushnjé fillon funksionimin meé daté 01.07.2023.

Gjykatat Administrative té Shkallés sé Paré Gjirokastér dhe Vioré ndérpresin veprimtarinég meé daté
30.06.2023.

CILAT JANE KOMPETENCAT?

- Gjykata Administrative e Shkallés s& Lushnj& ushtron veprimtariné gjygésore e administrative me seli né& gytetin e
Lushnjés dhe kompetencé tokésore, gé& pérfshin rrethet gjygésore Berat, Fier, Gjirokastér, Sarandé dhe Vioré.

Craré jané Zyrat e Shérbimit?

Zyrat e Shérbimeve Gjirokastér dhe Viore ngrihen dhe funksionojné prané godinave te ish-
Gjykatave Administrative Gjirokastér dhe Vioré, té riorganizuara, pér té ofruar shérbime administrative gé
lidhen me protokollin dhe arkivin gjyqgésor.

CILAT JANE ORGANET E ADMINISTRIMIT GJYQESOR?
= Késhilli i Gjykatés

- Kryetari/
Zeéevendéskryetari

- Kancelari

TRANSFERINMI DHE MENAXHIMI | CESHTJEVE GJYQESORE NE

GJUYKATEN ADNMINISTRATIVE TE SHKALLES SE PARE LUSHNJE

CESHTJIET GJIYQESORE QFE TRANSFEROMHEN NE GJIYIKATEN ADMINISTRATIVE TE
SHIKALILES SE PARE LUSHNJE

Céshtjet gjygésore té regjistruara né Gjykatat Administrative té Shkallés sé& Paré Gjirokastér dhe Viorée deri
né& datén 30.06.2023, por qé nuk kané pérfunduar sipas ligjit, transferohen né Gjykatén Administrative
t&é Shkallés s& Paré Lushnjé.

CESHTJET GJYQESORE NUK RINDAHEN ME SHORT

Céshtjet gjygésore té transferuara né Gjykatén Administrative té Shkallés s& Paré Lushnjé nuk i
nénshtrohen rindarjes me short elektronik, né pérputhje me kriteret e miratuara nga Késh i Larté
Gjygésor. Kéto géshtje vijojné té shqgyrtohen nga i njéjti trup gjykues.

Adresa e Gjykatés:

Rruga “Qemal Stafa’™ , Lagijja Clirimi, Lushnjé&é.



